
I.D.:	99421869

DIVERSE	MATERIALE	PENTRU	REŢEA	(media	convertor,	caseta
sudura,	fibră	optică,	etc.)

Data
publicarii

03.07.24 Coduri	CPV 32422000-7	32560000-6	32561000-3

Termenul
limita
pentru
depunere:

08.07.24	09:00 Pretul	estimativ: 7.777,50	RON	-	7.777,50	RON

Descriere: DIVERSE	MATERIALE	DE	COMUNICAŢII	(media	convertor,	caseta	sudura,	fibră	optică,	etc.),
astfel:	1.	Media	convertor:	6	set.	-	set	de	2	mediaconvertoare;	-	distanţa	de	transmisie:	25
km;	-	conector:	SC;	-	1x	port	RJ45;	-	alimentare:	5V/1A;	-	capacitate	de	transfer:	1000	Mbps.
2.	Media	convertor:	12	buc.	-	distanţa	de	transmisie:	2	km;	-	IEEE	802.3x,	IEEE	802.3u,	IEEE
802.3x;	-	porturi:	1x100M	dual	SC/UPC	port,	1x	10/100M	RJ45	port;	-	lungimea	de	undă
1310nm;	-	alimentare:	5V/1A;	-	capacitate	de	transfer:	100	Mbps.	3.	Casetă	de	sudură:	50
buc.	-	pentru	12-24	suduri;	-	dimensiuni:	180x11x14	mm;	-	culoare:	negru;	-	cu	capac.	4.
Fibră	optică:	1.000	ml.	-	4	core;	-	SINGLE	MODE;	-	de	exterior;	-	antirodant;	-	antiUV.	5.
Patchcord	singlemode:	50	buc.	-	lungime	3	m;	-	simplex;	-	conectori:	SC-SC;	-	atenuare	mică.
6.	Patchcord	multimode:	50	buc.	-	lungime	5	m;	-	duplex;	-	conectori:	SC-SC;	-	atenuare	mică.


